

روزنامه اجتماعی ، **فرهنگی** ، **هنری** ، **معلومات عمومی** ، **طنز و سرگرمی**
نشانی :اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۳۲۲-۳۲۲۰۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت : www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir
چاپخانه: لیتوگرافی: نور چاپ: نشر فرهنگ

خبر داخلی

یک مسئول ورزشی عنوان کرد :

باید و بنایدهای برگزاری

لیگ نوجوانان فوتبال خوزستان

جلسه هماهنگی تیم‌های حاضر در مسابقات لیگ دسته اول نوجوانان خوزستان در اهواز برگزار شد. محسن قیایی مدیر روابط عمومی هیات فوتبال خوزستان در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: جلسه هماهنگی لیگ دسته اول نوجوانان خوزستان در فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ با حضور اعضای کمیته مسابقات، سرپرستان و مربیان تیم های حاضر در این مسابقات در هیات فوتبال خوزستان برگزار و مقرر شد این لیگ اواخر مهر ماه برگزار شود. وی ادامه داد: در این جلسه تاکید شد که باشگاه‌ها موظف به انجام بیمه ورزشی کلیه بازیکنان و عوامل تیم خود هستند. ضمن این که باشگاه‌ها باید خود را بیمه مسئولیت مدنی کنند و مسئولیت این موضوع بر عهده باشگاه است. قیایی با بیان این که حضور آمبولانس با شرایط استاندارد پزشکی جهت برگزاری مسابقات الزامی است، گفت: در جلسه به این مهم نیز تاکید شد که در صورت نبود آمبولانس بازی برگزار نخواهد شد. همچنین هر تیم موظف است یک نفر پزشک یا پزشکیار دارای مدرک معتبر در کادر فنی خود داشته باشد. موارد دیگری نیز در این جلسه بیان شد که به اطلاع نمایندگان باشگاه‌ها رسید.

فوتبال خوزستان در لیگ‌های برتر نونهالان و نوجوانان کشور ۶ نماینده دارد
رقابت‌های لیگ برتر فوتبال نونهالان و نوجوانان باشگاه‌های کشور در فصل ۱۴۰۴ - ۱۴۰۳ در حالی برگزار می‌شود که ۶ نماینده خوزستان در این پیکارها حضور دارند. آیین قرعه‌کشی مسابقات لیگ برتر نونهالان و نوجوانان باشگاه‌های کشور با حضور سرپرستان و نمایندگان باشگاه‌ها و همچنین مسئولان سازمان لیگ برگزار شد. این دوره از مسابقات به صورت منطقه‌ای و در چهار گروه برگزار می‌شود که در نهایت پس از انجام بازی‌ها به صورت رفت و برگشت در مرحله اول تیم‌های اول، دوم و سوم هر گروه به مرحله بعد صعود کرده و در چهار گروه سه تیمی به صورت مجتمع با هم رقابت کرده و در نهایت تیم‌های اول هر گروه به فینال مسابقات راه پیدا می‌کنند. همچنین در مرحله اول این پیکارها از هر چهار گروه یک تیم به مسابقات مناطق فصل ۱۴۰۵-۱۴۰۴ سقوط می‌کند.

نماینده مجلس:

با مسببان بسته شدن پنجره نقل و

انتقالات نفت مسجدسلیمان بر خورد شود
نماینده مردم مسجدسلیمان، لالی، اندیکا و هفتکل در مجلس گفت: بی‌توجهی مسئولان باشگاه نفت مسجدسلیمان، باعث بسته شدن پنجره نقل و انتقالات این تیم شده و برخورد با مسببان این شرایط ضروری است.

رضا جباری روز دوشنبه در خصوص مشکلات تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: متأسفانه به دلیل عدم پرداخت بدهی‌ها، پنجره نقل و انتقالات تیم بسته شد که این موضوع برای ما و مردم استان خوزستان پذیرفتنی نیست.

وی بیان کرد: عدم پیگیری مسئولان باشگاه در یکی، ۲ سال گذشته باعث شد تا آسیب های جدی به تیم وارد شود در حالی که باید مشکلات تیم را بازگو کرده و برای رفع آن تلاش می کردند.

نماینده مردم مسجدسلیمان، لالی، اندیکا و هفتکل در مجلس گفت: وقتی متوجه پنجره بسته باشگاه شدم بلافاصله دستور پرداخت ۵۰۰ میلیارد ریال بدهی تیم را از مدیرعامل ملی نفت ایران گرفتم.

وی عنوان کرد: تیم نفت مسجدسلیمان دلخوشی و امید مردم این شهر است لذا آقایان باید پاسخگو باشند تا ضرر و

زبان این کوتاهی‌ها به مردم وارد نشود.

جباری گفت: در این خصوص تلفنی با آقای تاج رییس فدراسیون فوتبال صحبت کردم که قول مساعد داد.

حضور در مهمانی نخیکان با کفش پاره :

فریاد استقلال علیه تنهایی

نابسامانی و سوءمدیریت

لیگ نخیکان آسیا با پیروزی قاطع استقلال در برابر الغرافه آغاز شد تا آنها با بازی و نتیجه خوبی که گرفتند تمامی حواشی تیم در دو هفته گذشته را از یاد ببرند، نتیجه‌ای خوب برای تیمی که همواره در آسیا ترسناک بوده و لقمه گلوگیری برای رقبای خود به حساب می‌آید.

تیم نکونام در حالی این برد در برابر رقیب متمول خود را به دست آورد که تا چند روز قبل از بازی آنها نمی‌دانستند چه کسی قرار است روی نیمکت این تیم بنشیند، خبرهای ضد تیض و غیر رسمی از درون باشگاه به بیرون درز می‌کرد، بازیکنان منتظر اظهارنظر رسمی باشگاه در این رابطه بودند، بیابیه رسمی باشگاه بعد از چند روز بالاتلکیفی محض در زیر شایعات رنگارنگ نه تنها ابهامات را از بین نبرد، بلکه به آن دامن زد، بین همه این مشکلات فسخ‌های متعدد و سقف قرار داد آبی‌ها را به حاشیه‌ای برده بود که کسی باورش را هم نمی‌کرد آنها این حواشی را به سلامت پشت سر بگذرانند و در روز اول لیگ نخیکان بهترین نتیجه شب اول را رقم بزنند. نتیجه‌ای که با بازی خوب آنها کام هواداران این تیم را بعد از دو هفته تلخی شیرین کرد.

نسیم

روزنامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی - ورزشی

سال بیستم - شماره ۳۲۷۱ - چهارشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۳ - قیمت: ۵۰۰۰ تومان

رهبر انقلاب در دیدار المپیک‌ها و پارالمپیک‌ها:

جوان‌ها موجب سربلندی ایران هستند



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش مستمر بدخواهان برای تحریف «هویت، حقیقت و عقاید» ملت ایران افزودند: می‌گویند احساسات مذهبی در ایران تضعیف شده است، اما هنگامی که قهرمان ما در مقابل چشم شاید صدها میلیون بیننده بر قرآن بوسه می‌زند و سجده شکر به‌جا می‌آورد، حقیقت و هویت ملت ایران، پایبندی او به عقاید و تلاش برای عظمت ملی ایران، برجسته می‌شود و اینگونه نشانه‌های چشم‌نواز در عملکرد شما آشکار بود. رهبر انقلاب با قدردانی از احساس مسئولیت ملی و فراملی ورزشکاران ایرانی در مسابقات بین‌المللی گفتند: رفتار متین، حرکات سنجیده و عقلاًنیت حاکم بر عملکرد شما، نشان‌دهنده احساس بسیار با ارزش مسئولیت مضاعف در مقابل ملت و کشور است.

امیدآفرینی در جامعه از دیگر نتایج مدال‌آوری قهرمانان ورزشی بود که رهبر انقلاب با اشاره به آن گفتند: برخی با حادثه جسمی کوچک، دچار ناامیدی می‌شوند اما هنگامی که جوان ورزشکار ما در پارالمپیک روی ویلچر قدرتمندی می‌کند، دل‌های همه لبریز امید می‌شود. ایشان، سیاست‌های دوگانه و مغرضانه کشورهای حاکم بر ورزش بین‌المللی را در این دوره از رقابت‌های المپیک و پارالمپیک محسوس دانستند و گفتند: در حالی‌که کشوری را به علت جنگ از حضور در رقابت‌ها محروم

شهر، بازیکنان، سازمادهی و قهوه ؛

خوان کارلوس در تهران عاشق می‌شود!

دسته سومی کار خود را از دست داد. او اما در ایران یک چهره تازه‌وارد و کنجآوری‌برانگیز است که به مرور تبدیل به مربی موردعلاقه و مورداعتماد هواداران پرسپولیس می‌شود. پس از پیروزی مقابل فولاد در رقابت‌های باشگاهی و نمایش خوب مقابل عربستان مقابل الاهلی و فوج ستارگان میلیون دلاری و بین‌المللی‌اش، پرسپولیس‌ها احساس می‌کنند مرد نیمکت خود را یافته‌اند. هفته پیش و پیش از سفر عربستان، گاریدو را در حد فاصل نوشیدن یک فنجان قهوه و گذراندن ساعتی از بعدازظهر یک روز تعطیل در تهران ملاقات کردیم. او که بیش از یک ماه است در تهران سکنی دارد، تازه کوچه پس کوچه‌های محلات شمالی پایتخت ایران را کشف می‌کند. گاریدو می‌گوید: «وقتی پیشنهاد پرسپولیس به دستم رسید با خانواده‌ام مشورت کردم و دو پسرم را در جریان گذاشتم. یکی از پسرها لپ‌تاپش را روشن کرد و اسم تهران را جست‌وجو کرد و بلافاصله به من گفت پدر، تهران شهر فوق‌العاده‌ای است و عاشقش می‌شوی!» گاریدو تا

امکاناتی چون زمین چمن نداریم.

فتح الله دارابی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: فوتبال اندیشک از دیرباز یکی از قطب‌های فوتبال خوزستان بوده و حتی بازیکنان بزرگی در جام جهانی داشته است که می‌توان به حسین کارزانی و علیرضا بیرانوند اشاره کرد.

وی گفت: شهری که استعدادهای بی نظیری در جام جهانی فوتبال داشته است، قطعاً باز هم استعدادهای بی‌ظنیر دیگری هم دارد ولی متأسفانه خیلی از استعدادهای فوتبالی شهر اندیشک که می‌توانستند در لیگ‌های ایران بازی کنند به دلیل نبود تیمی در لیگ یک و دو در اندیشک رفته اند.

رییس سابق هیات فوتبال اندیشک افزود: مسئولان شهر اندیشک باید به این موضوع توجه داشته باشند تا در آینده استعدادهای فوتبالی اندیشک را در فوتبال ایران ببینم. او عنوان کرد: نبود زمین چمن یکی از مشکلات اصلی فوتبال اندیشک است؛ به جز ورزشگاه سروندی، ورزشگاه دیگری نداریم و ورزشگاه کوی شهدای کاملاً تخریب است و ورزشگاه کارگران نیز چنین شرایطی دارد و به یک ویرانه تبدیل شده است. از بابت این اتفاقات از مسئولان شهر گله‌مند هستیم. تیم‌های اندیشک باید ۱۰۰ کیلومتر آن ور تر از اندیشک برای بازی فوتبال بروند چون در خود شهر امکاناتی چون زمین چمن نداریم. دارابی با بیان این که از مسئولان اندیشک انتظار داریم، اقدام به احداث زمین چمن کنند تا فوتبالی‌های شهر به دنبال اجازه زمین در شهر ذفول نباشند، ادامه داد: آقایان مسئول برای سرنوشت جوانان شهر ارزش قائل باشید. اندیشک صاحب استعداد و فوتبال است و کمک کنید تا در آینده اندیشک را در سطح اول فوتبال ایران ببینیم.

خوزستان

امام صادق (ع) :

هر کس درباره حسین (ع)

بیتی شعر بسراید و خود بگرید

و ده نفر را بگریاند، برای او و

آن ده نفر بهشت باشد.

خبر خارجی

ثبت سنگین‌ترین شکست فینالیست لیگ قهرمانان ؛

عجیب‌ترین فوتبال آسیا!

گوانجگو افسی، باشگاهی که ۱۴ سال پیش در کره جنوبی تاسیس شده فینالیست لیگ قهرمانان آسیا یوکوهاما را ۳-۷ در هم شکست.گوانجگو افسی امسال برای اولین بار حضور در بالاترین سطح رقابت‌های باشگاهی قاره آسیا را تجربه می‌کند. باشگاهی که چهارده سال از تاسیssh می‌گذرد موفق شد فینالیست فصل گذشته یوکوهاما ماریونس را در لیگ نخیکان آسیا ۳-۷ شکست بدهد.

گوانجگو که بعد از تاسیس شدن به عنوان یکی از جدیدترین باشگاه‌های فوتبال کره توانسته بود در این کشور موفق بشود از سال ۲۰۲۲ با منصوب کردن لی یونگ هیو به عنوان سرمربی در مسیر موفقیت قرار گرفت. آنها در سال اول حضورشان در کی‌لیگ با حضور این مربی در لیگ رتبه سوم را به دست آورده و به لیگ نخیکان راه یافتند.

یوکوهاما که امروز در خانه گوانجگو به زمین رفته بود فینالیست فصل گذشته لیگ قهرمانان بود و جی‌لیگ را هم به عنوان تیم دوم به پایان برد. آنها البته در حال حاضر در لیگ ژاپن در رتبه نهمم ایستاده‌اند ولی امروز بسیاری از هواداران گوانجگو هم فکر نمی‌کردند بتوانند حریف بزرگ ژاپنی را شکست بدهند چه برسد به پیروزی با نتیجه ۷-۳. البته یوکوهاما ظاهراً نسبت به حریفان کراهی ضعف دارد. آنها سه بازی اخیرشان مقابل کراهی‌ها را در لیگ قهرمانان آسیا با سه شکست پیاپی پشت سر گذاشته‌اند. تیم ژاپنی فصل گذشته در مرحله گروهی مقابل اینچونگ یونایتد ۴-۳ شکست خورد و در بازی برگشت هم مقابل همان تیم ۲-۱ باخت.

آسانی ستاره اهل آلبانی گوانجگو امروز سه گل زد و یک پاس گل داد تا مهم‌ترین نقش را در پیروزی تیم کراهی بازی کند. گل اول بازی توسط او با یک شوت سهمگین در همان دقیقه اولیه زده شد تا اعتماد به نفس کراهی‌ها افزایش پیدا کند. او حالا اولین بازیکن تاریخ باشگاه گوانجگو است که در آسیا هت‌تریک کرده است.

باشگاه رونالدو بیابیه داد ؛

ناآرامی در النصر به خاطر لیونل مسی

انتشار عکس‌هایی از یک هوادار عربستانی مسی در ورزشگاه النصر که در حال تقلید از فوق ستاره آرژانتینی بود، جنجال‌ساز شد. النصر عربستان پس از انتشار عکسی از یک هوادار در حال تقلید از مسی در ورزشگاه اختصاصی این باشگاه، از هواداران فوتبال خواست به بازیکنان و باشگاه احترام بگذارند.

بحث بر سر اینکه چه کسی بهترین بازیکن این قرن است، ادامه دارد و رقابت بین مسی و رونالدو حتی حالا که دیگر در اروپا بازی نمی‌کنند، همچنان داغ دنبال می‌شود.

پس از اینکه عکسی از یک هوادار که مشغول تقلید شادی گل معروف مسی در جام جهانی ۲۰۲۲ بود، در فضای مجازی پخش شد، النصر مجبور به واکنش شد. نکته اینجاست که این یوتیوبر معروف عربستانی به نام ابوعمر این کار را در ورزشگاه اختصاصی النصر، خانه رونالدو، انجام داده بود. شادی مربوط به گل مسی در بازی برابر هلند در جام جهانی ۲۰۲۲ بود که او دستشان را با فرم خاصی کنار گوش‌هایش گذاشت. کنایه‌ای به لوئیس فن خال، مربی وقت هلند. این یوتیوبر در تور بازدید از ورزشگاه النصر این شادی را درون رختکن تیم انجام داد و به طرفداران رونالدو کنایه زد.

در بیابیه النصر آمده است: «اتفاقی که دیروز در رختکن تیم در ورزشگاه الاول پارک رخ داد و در آن فردی با اقدامی غیرمستولانه ارزش‌ها را زیر پا گذاشت، غیرقابل قبول است. اینجا احترام باشگاه و هواداران حفظ نشد. با این وجود درهای ورزشگاه به روی همه گشایه که به نهاد بزرگ باشگاه النصر احترام می‌گذارند و آنها را در نظر می‌گیرند، باز است.» ابوعمر در نهایت مجبور به واکنش شد و از طریق حساب ایکس خود از طرفداران النصر عذرخواهی کرد: «این فقط یک شوخی بود، ولی قبول دارم که اشتباه کردم و عذرخواهی می‌کنم.»

رودری پرونده رئال را بست:

تا ۲۰۲۷ با سیتی هشتم

منتجسترسیست کرد خود در لیگ قهرمانان را برابر ایتر شروع خواهد کرد. تکرار فینال لیگ قهرمانان سال ۲۰۲۳ که با برتری ۰-۱ سیتی تمام شد. رودری که گلزن سیتی در بازی فینال بود در نستستی خبری پاسخگوی سوالات خبرنگاران شد. رودری در مورد شانس دریافت توپ طلا گفت: «راشش را بخواهید، من برای همه دستاوردهای فصل‌های گذشته بسیار بسیار خوشحالم. جام بردن‌های متعدد با سیتی و سپس قهرمانی با اسپانیا در یورو رویایی بود. نامزد توپ طلا شدن نتیجه سخت کوشی، ثبات و هرگز تسلیم نشدن است. در حال حاضر واقعا احساس می‌کنم که مردم قدردان من هستند و سعی می‌کنند من را به سمت توپ طلا سوق دهند، اما صادقانه بگویم، این چیزی نیست که به آن فکر کنم. البته این یک رویا خواهد بود، زیرا هرگز فکر نمی‌کردم روزی نامزد توپ طلا شوم.» رودری ادامه داد: «می‌دانم که نقش متفاوتی با اکثر بازیکنانی که نامزد توپ طلا می‌شوند، بازی می‌کنم، اما این نیز نشان می‌دهد که فوتبال از دیدگاه‌های مختلف می‌تواند زیبا باشد. شما می‌توانید به عنوان یک هافبک، بازیکنی تماشایی باشید.» رودری در مورد تقویم فشرده و طولانی فوتبال گفت: «بر اساس تجربه می‌توانم به شما بگویم که ۶۰ یا ۷۰ بازی مثبت نیست. فکر می‌کنم بین ۴۰ تا ۵۰ بازی مقداری است که یک بازیکن می‌تواند در بالاترین سطح انجام دهد و پس از آن سطح کیفی شما کاهش می‌یابد، زیرا حفظ قدرت بدنی بالا غیرممکن است.